
 www.tendersofyemen.com تم تنزيل هذا الإعلان من قبل الموقع اليمني للمناقصات 

 ةـــــــــال العامـــــــــروع الأشغـــــــــمش

 AF–SPEP–10إعلان مناقصة رقم: 

 

ضمن مشروع الحماية  (UNDP) الإنمائي لأمم المتحدةاالبنك الدولي عبر برنامج منحة من على مشروع الأشغال العامة ب ممثلةحصلت الجمهورية اليمنية 

 .خلال تنفيذ عدد من مشاريع البنية التحتية في مختلف محافظات الجمهوريةالاجتماعية )الإضافي( من 

المناقصة لإنشاء لتقديم عطاءاتهم عن طريق الراغبين و المؤهلين وممن سبق لهم العمل في هذه المجالات المقاولينجميع مشروع الأشغال العامة يدعو وعليه 

 :دولاربال %100وإنجاز المشاريع الآتية وستكون طريقة الدفع بنسبة 

 المديرية روعــــــــــــــــــــــــــــــــــــالمش /م
تاريخ فتح 

 المظاريف

التأمين الابتدائي 

 )دولار(

  تعز: المحافظة

1 03-6-17280 
 – جدران حماية للأراضي الزراعية قرية الطمطمة

 مقبنهم/  – عزلة الاقحوز
 2,500 09/12/2024 مقبنه

2 03-6-17281 
قرية  – كريف تخزيني للمياه )كريف هيجة عفراء(

 م/ مقبنه –عزلة الاقحوز  –الطمطمة 
 2,500 09/12/2024 مقبنه

3 03-6-17315 

 –المحاقن  –خزان تجميعي للري لمحلات )قويرح 

قرية  –دار الكدره( مع عمل شبكة ري للمزارعين 

 الشمايتينم/  – عزلة الرجاعيه –هدد 

 2,000 09/12/2024 الشمايتين

4 03-6-17316 

منطقة الركب محلة  –خزان حصاد مياه الأمطار 

م/  – عزلة الرجاعية –قرية الضياء  –الاوجد 

 الشمايتين

 2,000 09/12/2024 الشمايتين

 صنعاء: المحافظة

5 04-6-17313 
غيل العنبه وحياه العقود  الأمطارن حصاد مياه اخز

 مناخهم/  – عزلة مسار – قرية عتاره –
 1,300 09/12/2024 مناخه

 حجة المحافظة:

6 08-6-17297 

الواقعه جوار قناة  الزراعيةراضي لأاجدران حماية 

 ري بوادي القور + عمل حواجز ترابية بجانب القناه

 عبسم/  – عزلة بني ثواب –

 5,750 09/12/2024 عبس

 البيضاء المحافظة:

7 11-5-17309 
 – رصف المناطق الوعرة في طريق جوف النقباء

 القريشيةم/  – ال محن الجوف هعزلة قيف
 2,000 10/12/2024 القريشية

8 11-6-17318 
عزلة  – حاجز مائي منطقة الحصير قرية الردحه

 م/ القريشية –قيفه ال محن الجوف 
 3,800 10/12/2024 القريشية

 ابين المحافظة:

9 12-6-16242 
عزلة  –في المركز  جدران حماية الأراضي الزراعية

 لودرم/  – دثينة والعين
 3,000 10/12/2024 لودر

 صعدة المحافظة:

10 14-6-17269 

ساندة للأراضي الزراعية المتعرضة جدران 

للانجراف في سوق الاحد وسعدان والقرى المجاورة 

 ساقينم/  – عزلة ال الوقيش –

 1,500 10/12/2024 ساقين

 مارب المحافظة:

http://www.tendersofyemen.com/
http://www.tendersofyemen.com/


 www.tendersofyemen.com تم تنزيل هذا الإعلان من قبل الموقع اليمني للمناقصات 

11 16-6-17299 
 –عزلة ال الثابتي  –كريف شعب السيل وادي لقطع 

 م/ العبديه
 3,300 10/12/2024 العبديه

12 16-6-17300 
م/  –عزلة ال الثابتي  – الضيق الحجلهكريف 

 العبديه
 3,000 10/12/2024 العبديه

 الجوف المحافظة:

13 17-6-17302 
عزلة  –قرية بوسان  –كرفان لتجميع المياه 

 م/ رجوزه –البحباحه 
 1,500 10/12/2024 رجوزه

14 17-6-17303 
عزلة  –قرية العناثر  –كرفان لتجميع المياه سرحه 

 م/ رجوزه –البحباحه 
 1,500 10/12/2024 رجوزه

 الضالع المحافظة:

15 20-3-17273 
 –الصريصره  –تأهيل واستكمال شبكة مياه الهجره 

 م/ الازارق –عزلة تورصه 
 1,750 11/12/2024 الازارق

16 20-3-17274 
 –تورصه  –تأهيل واستكمال شبكة مياه فراثه 

 م/ الازارق –عزلة تورصه 
 1,750 11/12/2024 الازارق

17 20-5-17286 

رصف بالأحجار أجزاء من طريق ثبانه + أجزاء من 

طريق المقدار )عقبة العجوز وعقبة السوائل( قرية 

 م/ الحشاء –عزلة بني مالك  –المقدار 

 2,000 11/12/2024 الحشاء

18 20-6-17288 
عزلة بني  –خزان حصاد مياه الأمطار قرية الجرفه 

 م/ الحشاء – والمسالمه مالك
 2,000 11/12/2024 الحشاء

 سقطرى المحافظة:

19 22-6-16169 

 –معابض  3م 100خزانات مياه الأمطار سعة  3

 م/ حديبو –منطقة حديبو  –ديشص  –قفاقف 

 )إعادة إعلان(

 2,300 11/12/2024 حديبو

20 22-6-16171 

منطقة  –حومهل  –خزانات مياه الأمطار سيهون  2

 م/ حديبو –شرقي مومي 

 )إعادة إعلان(

 1,300 11/12/2024 حديبو

21 22-6-16172 

ترميم وعمل أسقف لعدد من برك حصاد مياه 

بجوبح  –ديكن  –دنيهو  – شبهن –الأمطار قدمنه 

 م/ حديبو – شرقي موميمنطقة  – ارينيت –

 800 11/12/2024 حديبو

 –مشروع الأشغال العامة الكائن في شارع المحروقات المتفرع من شارع الزبيري في  2024/11/24 تاريخابتداءً من يمكن الحصول على وثائق المناقصات 

وعلى أن تقدم العطاءات مختومة   لكل مشروع يدولار أمريك 30وذلك مقابل رسوم نقدية لا ترد قيمتها  مكاتب فروع المشروع في المحافظات أو أمام سبأفون

ً الساعة  قبل وتسلمبالشمع الأحمر باسم مدير المشروع  وأي ظرف يقدم بعد تلك المواعيد سيعاد  في اليوم الموضح تاريخه أمام المشروع الحادية عشر صباحا

 لصاحبه.

ة المبينة في وعلى المقاول تعبئة البيانات المطلوبة في مستند العقد وتوقيعها وختمها وإرفاقها ويرفق مع كل عطاء ضمان بنكي غير مشروط وبنفس الصيغ

يوما أو شيك مقبول الدفع  90وبحسب ما هو موضح أمام كل مشروع صالح لمدة  ويجب أن تكون بالدولار الأمريكي ولن يقبل بأي عملة أخرىوثائق المناقصة 

كوية سارية موضح عليه اسم المشروع موضوع المناقصة وأسم المقاول لصالح مشروع الأشغال العامة مع صورة للبطاقة الضريبية والبطاقة التأمينية والز

ل من له خبرة سابقة والمشروع غير ملزم بقبول أقل الأسعار أو إعطاء اكثر من مشروع للمقاول المفعول وكشف المشاريع التي سبق للمقاول تنفيذها ويفض

 .مقبولة غير مشروع من لأكثر المشتركة الضمانات أن كماالواحد وبدون إبداء الأسباب 

 جيل في إدارة المشروع.وعلى المهندسين الاستشاريين الراغبين في الإشراف على هذه المشاريع كمهندسين مقيمين الحضور للتس

 علماً أنه يمكنكم الاطلاع على هذا الإعلان على:

 www.pwpyemen.orgموقع المشروع: 

 www.tendersofyemen.comالموقع اليمني للمناقصات: 

http://www.tendersofyemen.com/
http://www.tendersofyemen.com/
http://www.pwpyemen.org/
http://www.tendersofyemen.com/

